



Tarif 2022

Prix fournis à titre indicatif, susceptible de modification en cours d’année

Bordure de jardin en acier flexible

B1m- Longueur 1m – hauteur 100 mm – épaisseur 1.6 mm – marron

Tarif dégressif par paquet de 5 ml	Quantité en 1 ml	Prix de vente TTC	P.U TTC/ml
5 ml	5	125,40 €	25,08 €
10 ml	10	225,90 €	22,59 €
15 ml	15	301,50 €	20,10 €
20 ml	20	402,00 €	20,10 €
25 ml	25	502,50 €	20,10 €
30 ml	30	603,00 €	20,10 €
35 ml	35	703,50 €	20,10 €
40 ml	40	804,00 €	20,10 €
45 ml	45	904,50 €	20,10 €
50 ml	50	1005,00 €	20,10 €
60 ml	60	1206,00 €	20,10 €

Tarif 2022 TVA 20%

Vendu par paquet de 5 ml. En stock couleur marron.



Sur commande aspect Vert Anglais et galvanisé brut, nécessitant un minimum à la commande et des frais de port, non inclus dans les tarifs affichés ci-dessus.

Tarif 2022

Prix indicatifs, susceptible de modification en cours d'année



Tour d'arbre en acier flexible

diamètres – hauteur de cerclage 75 mm - épaisseur 1,6 mm - marron.

Diamètre de Tour d'arbre	ref	Quantité de barres cintrées	Prix de vente TTC
600 mm	AG2	2	76,20 €
900 mm	AG3	3	102,00 €
1200 mm	AG4	4	127,50 €
1500 mm	AG5	5	153,00 €



Tarif 2022 TVA 20%

Tarif dégressif suivant les quantités.

Bordures métalliques pour plate-bande surélevé

Longueur 1000 mm – hauteur 200 mm – épaisseur 2 mm – marron

référence	Quantité (1 paquet de 2 x1000 mm x hauteur 200mm)	Prix de vente TTC
EK7/EK8	½ m ²	87,90 €

Coloris dispo: marron clair ou gris ardoise

Tarif 2020 TVA 20%

